СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2019 года                                                                                    № 23

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Середняковского сельского поселения
от 28.06.2019 № 20 «Об утверждении  Положений
«Об оплате труда главы Середняковского сельского
поселения Костромского муниципального района
Костромской  области» , «О размерах, порядке оплаты
труда и поощрениях муниципальных служащих
администрации Середняковского сельского
поселения Костромского муниципального района
Костромской области»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 9 Закона Костромской области от 9 ноября 2007 № 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение  Костромского муниципального района Костромской области, Положением  О муниципальной службе в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 28.06.2019 № 2 «Об утверждении Положений «Об оплате труда Главы Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской  области» «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
1.1В приложении 1 к решению пункт 2.8  изложить в новой редакции
« 2.8. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий
          1) За выполнение особо важных и сложных заданий Главе Середняковского сельского поселения выплачиваются премии единовременно.
          2) Максимальный размер премий не ограничивается.
[bookmark: _GoBack]3) Премии Главе Середняковского сельского поселения выплачиваются на основании распоряжения главы администрации.».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков